
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 06/06/2025 

 
REKTORA PEDAGOGIUM – WYŻSZEJ SZKOŁY NAUK SPOŁECZNYCH 

 W WARSZAWIE 
 

z dnia 20 czerwca 2025 roku 

________________________________________________________________ 
 
w sprawie: „Regulaminu rekrutacji studentów cudzoziemców” obowiązującym 

w Pedagogium WSNS  

 

 

Na podstawie art. 323–327 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 4 kwietnia 2025 r. o 

zmianie niektórych ustaw w celu wyeliminowania nieprawidłowości w systemie wizowym 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 2025 poz. 622), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się̨ Regulamin rekrutacji studentów cudzoziemców obowiązujący w Pedagogium 

Wyższej Szkole Nauk Społecznych, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 


